X p CONSEIL DEPARTEMENTAL “J‘
U BasRHin
_

Service gestionnaire :

Commission des finances et des affaires générales

5 - Administration générale

Vente de matériels

Rapport n° CP/2016/167

E240 - Service exécution et qualité comptable

Résumé :

Bas-Rhin.

Le présent rapport a pour objet la vente de matériels, propriété du Département du

Il est proposé de mettre en vente divers matériels exploités par le Parc Départemental
d’Erstein, par l'intermédiaire de France Domaine qui procédera par voie d’adjudication avec

publicité au plan national.

Désignation du bien

N° d'inventaire
PDE

Date de
mise en
service

Valeur
d’achat
H.T.

Valeur
Nette
Comptable

Charrue Bisoc
Marque Vogel Noot — Etat médiocre

MA114

20/11/1991

3.277,65

0,00

Grand bateau Faucardeur (pousseur)
Marque Lombardini
Etat général délabré, moteur H.S.

EC20

1987

0.00

Abri mobile (roulotte)
Marque Grass
Immatriculation 8472QB67
Etat médiocre

MR29

16/04/1968

609,72

0.00

Fraiseuse a 3 mouvements
automatiques avec moteur 220/380v
Marque Cincinati — Etat médiocre

PO856

18/02/1960

0.00

Tracteur équipé d’un bras et groupe
de fauchage
Tracteur
Marque Renault
Immatriculation 940AKD67
Genre : Ergos Hydroshift
Heures : 10 000 h environ
Etat Porte tracteur HS,
général médiocre
Bras et groupe de fauchage
Marque Noremat
Type : Magistra M60
Genre :Faucheuse débroussailleuse
Heures : 10 000 h environ

état

AUT3730

AUT4184

27/05/2004

15/06/2004

50.000,00

24.750,00

0,00

0,00

Pelle sur pneus LIEBHERR W016
Type : A314

Série : WZH7063577K017060
Etat médiocre, pont avant HS

N° d’inventaire budget principal :
MANO0604

AUT_02_SPVBR_W016

31/12/2003

141 184,40

0,00
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Je vous demande de bien vouloir adopter le projet de délibération suivant :

La commission permanente du Conseil Départemental statuant par délégation et sur
proposition de son président :

- décide le retour d'affectation sur le budget principal de la pelle Liebherr W016 mis en
affectation sur le budget du Parc Départemental d'Erstein

- autorise la vente de la pelle W016 sur le budget principal,

- autorise la vente, sur le budget du Parc Départemental d'Erstein, des autres matériels
figurant dans le présent rapport.

Strasbourg, le 16/03/16

Le Président,

n

Frédéric BIERRY
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